

KTHJ HOLDING, SILKEBORG ApS

Søndergade 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er godkendt den

19/02/2019

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KTHJ HOLDING, SILKEBORG ApS
Søndergade 14
8600 Silkeborg

CVR-nr: 35820418
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har oprindeligt været at eje anparter i BGS Silkeborg ApS, og at eje aktier/anparter i andre helt eller delvist ejede selskaber samt foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre driftsindtægter		0	251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	106.835
Bruttoresultat		0	107.086
Resultat af ordinær primær drift		0	107.086
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			106.835
Øvrige finansielle omkostninger		-40	-10.000
Ordinært resultat før skat		-40	97.086
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-40	97.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40	97.086
I alt		-40	97.086

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		93.376	2.842
Tilgodehavender i alt		93.376	2.842
Likvide beholdninger		0	103.994
Omsætningsaktiver i alt		93.376	106.836
Aktiver i alt		93.376	106.836

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		43.376	43.416
Egenkapital i alt		93.376	93.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	13.420
Gældsforpligtelser i alt		0	13.420
Passiver i alt		93.376	106.836